АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 апреля  2016 года         № 34                                              с. Богородицкое
О признании утратившим силу постановления Администрации                                                                     Богородицкого сельского поселения от 15.04.2015 года                                                        № 29 «О порядке проведения плановых мероприятий

по осмотру зданий, сооружений на предмет их

технического состояния и надлежащего технического                                                    обслуживания на территории Богородицкого сельского                                          поселения Песчанокопского района Ростовской области»

В соответствии с пунктом 7 части 1 и пунктом 8 части 3 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации «Полномочия органов местного самоуправления в области градостроительной деятельности»,  частью 11 статьи  55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации

« Требования законодательства Российской Федерации к эксплуатации зданий, сооружений», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации                                                                     Богородицкого сельского поселения от 15.04.2015 года                                                        № 29 «О порядке проведения плановых мероприятий по осмотру зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Богородицкого сельского                                          поселения Песчанокопского района Ростовской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Богородицкого

сельского поселения:                                   А.В.Мазниченко